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Denver 2.4ghz dronehd camera DCH-460

Artikelcode : DVDCH460

Denver DCH-460. Aantal propellers: 4 propellers. Megapixels: 0,3 MP.
Maximale afstand: 100 m. Energie-opslagtechnologie accu/batterij: Lithium,
Capaciteit van de accu/batterij: 650 mAh. Compatibele geheugenkaarten:
MicroSD (TransFlash). Kleur van het product: Multi kleuren

€ 49,99

Kenmerken
Soort: Quadcopter
Kleur van het product: Multi kleuren
Aantal propellers: 4 propellers
Maximale afstand: 100 m
Frequentieband: 2.4 GHz
Aantal kanalen: 4 kanalen
Aantal assen: 6
Megapixels: 0.3 MP
Videoresoluties: 640 x 480 Pixels
Ondersteunde video-modi: 480p
Maximale beeldsnelheid: 30 fps
Type processor: Nee
Geheugenkaart slot(s): Ja
Compatibele geheugenkaarten: MicroSD (TransFlash)
Vliegtuigstanden: Altitude hold mode

Functie voor automatisch opstijgen: Ja
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Functie voor automatisch landen:
Energie-opslagtechnologie accu/batterij:
Capaciteit van de accu/batterij:
Gebruikstijd:

Oplaadtijd:

Compatibele batterij grootte:
Accutechnologie transmitter:
Aantal batterijen (transmitter):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Inclusief geheugenkaart:
Oplader:

Hoeveelheid per omdoos:

GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC):

Aantal per intermodale container (40ft, HC):

Aantal per intermodale container (45ft, HC):

Ja
Lithium
650 mAh
8 min

60 min
AA
Alkaline
3

373 mm
460 mm
103 mm
906 g

88 mm
532 mm
280 mm
Nee

Ja

6 stuk(s)
6

2568 stuk(s)

6248 stuk(s)
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